
Zpráva z pochůzky v rámci komise VPPÚ ve dnech 2. - 4. 9. 2022 

Michal Simandl, Alexandr Tomáš 

Trasa, na které jsou kontroly i zjištěné závady uvedeny červeně (foto v příloze) 

pátek 2. 9. od 20.00 do 24.00 h 

Trasa:  

20-21 h Jírova a okolí nákupního centra, Rotreklova, Konradova, ulice směrem ke Goldové, kontrola 

podchodu (vše v pořádku, pouze nesvítí dvě ze čtyř světel, viz. obr. 1 a 2). Okolí pošty, bývalého mc. 

Donaldu, podchod pod Jedovnickou (nečistoty, ale hlavně na straně od Vinohrad, viz. foto 3 a 4). 

21-23 h Trnkova okolo Zetoru až k parku (kontrola, foto 5), Heydukova (vedle č. 20 je dlouhodobě 

posprejovaná dopravní značka, viz. foto 6), kontrola okolí obecního objektu na brány na přilehlý 

pozemek s hřištěm, foto 7, okolí ZŠ Novolíšeňská, foto 8, a přilehlého podchodu, kde nesvítila světla, 

viz. foto 9. Dále ulice staré Líšně. 

23-24 h Sídliště: rokle, nákupní střediska na ul. Kotlanova a Masarova, okolí ZŠ Masarova, venkovní 

obhlídka objektu bývalého mc. Donaldu, okolí pošty, podchod směrem k Zetoru a pod Jedovnickou. 

 

sobota 3. 9. od 20.00 do 24.00 h 

20-21 h Horní část sídliště: v ul. Klajdovská chybí na lampě veřejného osvětlení kryt (přímo naproti 

MŠ), viz. foto 10. Kontrola nákup. střediska Jasmín a okolí, foto 11. 

21-22 h Dolní část sídliště: kontrola nákupního střediska Havana a okolí, foto 12, pak ZŠ Masarova, 

foto13, u vjezdu k přední části školy je otočená a nakloněná dopravní značka „zákaz vjezdu“, viz. foto 

14. 

22-23 h stará Líšeň: kontroly parků, restaurací, okolí školních objektů apod. 

23-24 h Líšeňská rokle, foto 15, nákupní střediska na ul. Kotlanova a Masarova, prostor za ZŠ 

Masarova, obhlídka venkovní strany objektu bývalého mc. Donaldu, parkoviště podél ulic Sedláškova, 

Houbalova a Novolíšeňská, Jírova a okolní parkoviště, Dělnický dům na Klajdovské, foto 16-18. 

 

neděle 4. 9. od 10.00 do 12.00 h 

Trasa:  

10 - 11 h sídliště, nákupní střediska, sportovní areály, parkoviště, podchody. Foto 19 - kontr. objektu 

bývalého mc. Donaldu, foto 20 a 21 okolí objektu pošty a přilehlý podchod. Mezi ulicemi Vlkova a 

Strnadova je dlouhodobě špatný stav schodů (uvolněné dlaždice) – foto 22. Před Billou velký 

nepořádek okolo kontejneru na textil, foto 23. 

11-12 h ulice staré Líšně od ulice Faimonova a parku Trnkova až ke hřbitovu a kostelíčku. Foto 24 a 25 

kontrola hřbitova a okolí. 

 

 

 

 

 



Obrazová příloha: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 1 a 2: kontrola podchodu mezi ulicemi J. Faimonové a Goldovou. Nesvítí dvě ze čtyř světel.  

Obrázek 3 a 4: kontrola podchodu pod Jedovnickou. Nepořádek, ale hlavně na straně od Vinohrad. 

Obrázek 5: kontrola parku na Trnkově ul. Obrázek 6: Heydukova vedle č. 20, posprej. dopr. zn. 

Obrázky 7-9: kontrola brány na obecní hřiště Bratří Pelíšků, okolí ZŠ Novolíšeňská a přilehlého podchodu (nesvítí světla). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 10: na lampě v ulici Klajdovské chybí kryt 
(naproti MŠ Puchýřova) 

Obrázek 11: kontrola nákup. střed. Jasmín a okolí 

Obrázek 12: kontrola nákup. střed. Havana a okolí 

Obrázek 13 a 14: kontrola ZŠ 
Masarova a okolí. U cesty vedoucí 
před hlavní vchod je otočená a 
nakloněná dopr. značka „zákaz 
vjezdu“ 

Obrázek 15: kontrola líšeňské rokle 

Obrázek 16-18: kontrola Dělnického 
domu a okolních ulic 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 19: kontrola objektu býv. mc. Donaldu 

Obrázek 20 a 21: kontrola okolí pošty 
a přilehlého podchodu  

Obrázek 22: Mezi ulicemi Vlkova a Strnadova je 
dlouhodobě špatný stav schodů (uvolněné 
dlaždice). 

Obrázek 23: Nepořádek okolo kontejneru na textil vedle 
obchodního domu Billa. 

Obrázek 24 a 25: Kontrola hřbitova a okolí. 


